
Tierra Norte Aventura SC y el grupo de Patrocinadores, felicitan a:

RAFAEL ORTEGA BAÑUELOS

Por su destacada participación en "El Alakran Bike 2016", obteniendo los
siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Ruta:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Intermedios 40 (40-49)

3

20

60 km

2:52:26.2

2:52:03.3

Durango, Dgo., a 17 de julio de 2016.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

